EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 29/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADALGISO FEITOZA 009.837.878-32 12.003.960-1 105593 IPORA
2 ADÃO ROGERIO DA SILVA 488.063.749-15 7.866.794-0 1025 CAMPO MAGRO
3 ADEMAR ECKER 371.591.439-49 7.782.633-5 2377 ITAPEJARA DO

OESTE
4 ALEXANDRE PAULUCI 064.173.779-38 12.004.074-0 105559 IPORÃ
5 ANTONIO ALVES FERREIRA SOBRINHO 583.467.679-00 7.849.150-7 7181 S.JOSE DOS PINHAIS
6 ANTONIO ALVES FERREIRA SOBRINHO 583.467.679-00 7.849.151-5 1001 S.JOSE DOS PINHAIS
7 CELSO DE ARAUJO ALVES 287.981.209-72 7.781.207-5 7034 CASTRO
8 ELIZANDRA APARECIDA DE JESUS 067.697.889-42 7.864.960-7 12439 RESERVA
9 EVERALDO LOPES NOVAIS 679.057.819-68 7.751.717-0 8539 COLOMBO
10 HENRIQUE AUGUSTO BORA 254.070.589-87 7.849.156-6 12807 S.JOSE DOS PINHAIS
11 IMOBILIARIA LIDELAR LTDA 79.758.183/0001-87 7.811.362-6 6141 COLOMBO
12 JOÃO FRANCISCO SENKO 774.890.129-53 7.866.743-5 5612 S.JOSE DOS PÍNHAIS
13 JOÃO WOZNIAK 168.016.609-34 7.806.483-8 7575 IPIRANGA

 14 JOAQUIM PRODOSCIMO FILHO 050.336.241-72 7.911.327-1 12933 ALM.TAMANDARE
15 JOSE ANTONIO LAGO 319.888.499-34 7.933.185-6 100367 CAMPO LARGO
16 JOSE MARIA LOPES 097.730.539-20 7.334.344-5 4463 MARIOPOLES
17 JOSÉ MARIA LOPES 097.730.539-20 7.334.345-3 4464 MARIÓPOLES
18 LUIZ CARLOS SILVEIRA 147.181.629-04 12.113.663-5 109545 AGUDOS SO SUL
19 MANOEL DE FREITAS RAMOS 029.461.397-17 7.894.002-6 11480 BOCAIUVA DO SUL
20 MARCELO JOSE RUTHES 008.313.539-10 7.910.750-6 11328 RIO NEGRO
21 MARIA SALETE ROSA ALISKI 479.346.844-34 7.894.336-0 5671 TIJUCAS DO SUL
22 MARILTO MARCO BRANTES 200.764.109-78 7.866.889-0 12352 CAMPO MAGRO
23 MARILTO MARCO BRANTES 200.764.109-78 7.866.890-3 12353 CAMPO MAGRO
24 ORLEY SCYMANSKI ZWIERZIKOWSKI 723.168.539-00 7.894.350-5 11323 S.MATEUS DO SUL
25 PAULO EDSON CARDOSO 574.580.149-20 7.894.007-7 13737 S.JOSE DOS PINHAIS
26 PAULO SERGIO RUTHES 005.668.829-65 7.910.748-4 11329 RIO NEGRO
27 RODOLFO PONKRATZ 581.546.399-04 7.849.155-8 12806 S.JOSE DOS PINHAIS
28 RODRIGO SOCHER 018.801.599-02 7.930.650-9 102041 COLOMBO
29 ROQUE KOSINSKI 00.532.804.909-87 7.895.296-2 13204 CONTENDA
30 RUY FERREIRA NEPOMUCENO DA SILVA 112.353.909-00 7.910.759-0 14681 CURITIBA
31 TADEU PIANOWSKI 183.757.159-72 7.912.758-2 13232 TIJUCAS DO SUL
32 TERAZA SANTOS DA SILVA 942.684.879-72 7.910.909-6 12926 CAMPINA GRANDE

DO SUL
33 VALERIANO ALFREDO GUILANOWSKI 321.432.739-91 7.894.418-8 11321 S.MATEUS DO SUL
34 WALDIR DA CRUZ 865.433.699-49 7.849.186-8 11372 PIRAQUARA
35 ZELINDA DOS SANTOS BATISTA 559.316.699-49 7.921.212-1 102243 QUATRO BARRAS

Curitiba, 13 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI